
Pages 1 et 2  - Les résultats du mois par semaine.

Page 3          - Les meilleurs scores du mois.

Pages 4 et 5  - Les résultats de l'année en cours.

BRAVO  pour  la  meilleure  PERFO  du  mois  à  :

BRAVO  pour  le  meilleur  SCORE  du  mois  à  :

Résultats du mois de     : AVRIL

Gérard G.

Frédéric A.



Mois AVRIL BONUS

Année 2025

Semaine 1 Semaine 2 Semaine 3 Semaine 4 Semaine 5

André PASQUET 40 58 73 26 197 9 206 7 André PASQUET8,57 20 23 9

Alain HERVOUET 36 87 45 97 30 295 17 312 5 Alain HERVOUET10,54 9 28 17

André THOMAS 37 44 40 49 170 6 176 11 André THOMAS10,63 7 16 6

Alain MICHAUD 34 64 98 3 101 24 Alain MICHAUD8,17 21 12 3

Bernard MALOE 36 33 52 121 7 128 18 Bernard MALOE10,08 12 12 7

Bryan TAVAITAI Bryan TAVAITAI

Christian PANNETIER 44 42 74 160 8 168 12 Christian PANNETIER8,89 19 18 8

Claude GERARD Claude GERARD

Christian PATRY 77 95 98 44 314 20 334 3 Christian PATRY11,21 2 28 20

Christian SOCOLOFSKY Christian SOCOLOFSKY

Clarisse FRANCE 45 45 90 3 93 27 Clarisse FRANCE 8 3

Christophe HAAS 35 29 64 3 67 31 Christophe HAAS 6 3

Daniel MERIL 23 61 33 117 5 122 19 Daniel MERIL9,00 18 13 5

Didier HONORE 41 50 91 3 94 26 Didier HONORE 8 3

Dominique GORON 79 79 73 78 49 358 19 377 2 Dominique GORON10,53 10 34 19

Daniel DEBROISE 42 42 1 43 34 Daniel DEBROISE 4 1

Franck PROSPER 37 37 93 65 35 267 15 282 6 Franck PROSPER9,54 14 28 15

Francis GARNIER Francis GARNIER

Frédéric AUBREE 48 48 35 48 179 10 189 10 Frédéric AUBREE11,93 1 15 10

Gérard GAUFFENY 94 57 94 90 49 384 17 401 1 Gérard GAUFFENY10,67 6 36 17

Gérard NANKOO 39 25 28 92 5 97 25 Gérard NANKOO 11 5

Jean Yves GARNIER 88 86 73 34 35 316 16 332 4 Jean Yves GARNIER9,88 13 32 16

Janine GORON 39 29 68 3 71 30 Janine GORON 8 3

Jean Paul BOUE 26 42 39 107 5 112 22 Jean Paul BOUE 11 5

Jean Louis COUDRAY 37 28 65 1 66 32 Jean Louis COUDRAY 7 1

Julien BERTHELOT 39 39 39 18 135 7 142 14 Julien BERTHELOT10,38 11 13 7

Jacky BERTRUS Jacky BERTRUS
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Mois AVRIL BONUS

Année 2025

Semaine 1 Semaine 2 Semaine 3 Semaine 4 Semaine 5

Jean Pierre RAVE 42 44 86 5 91 28 Jean Pierre RAVE 8 5

Jacky SABATTE Jacky SABATTE

Marcel AUBREE 42 52 40 134 9 143 13 Marcel AUBREE11,17 3 12 9

Maryvonne AUBREE 48 39 47 134 8 142 14 Maryvonne AUBREE11,17 3 12 8

Michel GATEL 104 104 8 112 22 Michel GATEL 8 8

Pascal BERGSON 47 47 3 50 33 Pascal BERGSON 4 3

Patrick COUDRAIS 72 26 4 33 135 6 141 16 Patrick COUDRAIS7,50 22 18 6

Philippe FOSSEY 29 38 47 114 6 120 20 Philippe FOSSEY9,50 15 12 6

Patrick GUESDON 84 43 127 7 134 17 Patrick GUESDON10,58 8 12 7

Pascal BOUVIER 48 43 31 26 36 184 9 193 9 Pascal BOUVIER9,20 16 20 9

Raymond GELU 28 28 1 29 35 Raymond GELU 4 1

Roger HARDY 44 44 21 109 5 114 21 Roger HARDY9,08 17 12 5

Roland DUGUE Roland DUGUE

Rachèle HIRRET 52 26 78 4 82 29 Rachèle HIRRET 8 4

Sébastien SEIGNEUR 27 89 25 46 187 9 196 8 Sébastien SEIGNEUR11,00 5 17 9

Thierry  DOUCHEZ Thierry  DOUCHEZ

0

401 Pts
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AVRIL 2025

N° de semaine Jour Points NOMS Perfo NOMS

Michel GATEL Michel GATEL

Michel GATEL Michel GATEL

Frédéric AUBREE Jean Yves GARNIER

Semaine 1 104 Michel GATEL 13,00 Michel GATEL

Rachèle HIRRET
Rachèle HIRRET Gérard NANKOO

Sébastien SEIGNEUR
Jean Yves GARNIER Jean Yves GARNIER

Jean Pierre RAVE Jean Pierre RAVE
Christian PATRY Christian PATRY

Semaine 2 89 Sébastien SEIGNEUR 13,00 Gérard NANKOO          
Rachèle HIRRET

Christian PATRY Christian PATRY

Marcel AUBREE Marcel AUBREE

Julien BERTHELOT Julien BERTHELOT

Semaine 3 95 Christian PATRY 13,00 Julien BERTHELOT        
Marcel AUBREE

Christian PATRY Christian PATRY
Alain HERVOUET Alain HERVOUET

Dominique GORON

Christian PANNETIER Christian PANNETIER

Gérard GAUFFENY
Gérard GAUFFENY Dominique GORON

Semaine 4 98 Christian PATRY 12,25 Christian PATRY

Bernard MALOE Bernard MALOE

Semaine 5 52 Bernard MALOE 13,00 Bernard MALOE

MOIS AVRIL 401 Gérard GAUFFENY 11,93 Frédéric AUBREE
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SEMAINE 5

SEMAINE 1

SEMAINE 2

SEMAINE 3

SEMAINE 4

Mardi 1

Jeudi 3

52

52

13,00

13,00

Samedi 5 49 13,00

Mardi 8 52 13,00

Jeudi 10 50 12,50

Samedi 12 52 13,00

Mardi 15 49 12,25

Jeudi 24 52 13,00

Jeudi 17 52 13,00

Samedi 19 39 13,00

CHALLENGE PETANQUE JANZE

Jeudi 

Samedi 

Samedi 26 52 13,00

Mardi 29 52 13,00

Mardi 22 52 13,00



Noms Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre Cumul Points
Points 
Bonus

Total 
POINTS

Place Nbre parties jouées Cumul points /  
Nbre parties

Place

André PASQUET 206 197 9 206 7 23 8,57 20
Alain HERVOUET 312 295 17 312 5 28 10,54 9
André THOMAS 176 170 6 176 11 16 10,63 7
Alain MICHAUD 101 98 3 101 24 12 8,17 21

Bernard MALOE 128 121 7 128 18 12 10,08 12
Bryan TAVAITAI

Christian PANNETIER 168 160 8 168 12 18 8,89 19
Claude GERARD

Christian PATRY 334 314 20 334 3 28 11,21 2
Christian SOCOLOFSKY

Clarisse FRANCE 93 90 3 93 27 8

Christophe HAAS 67 64 3 67 31 6

Daniel MERIL 122 117 5 122 19 13 9,00 18
Didier HONORE 94 91 3 94 26 8

Dominique GORON 377 358 19 377 2 34 10,53 10
Daniel DEBROISE 43 42 1 43 34 4

Franck PROSPER 282 267 15 282 6 28 9,54 14
Francis GARNIER

Frédéric AUBREE 189 179 10 189 10 15 11,93 1

Gérard GAUFFENY 401 384 17 401 1 36 10,67 6
Gérard NANKOO 97 92 5 97 25 11

Jean Yves GARNIER 332 316 16 332 4 32 9,88 13
Janine GORON 71 68 3 71 30 8

Jean Paul BOUE 112 107 5 112 22 11

Jean Louis COUDRAY 66 65 1 66 32 7

Julien BERTHELOT 142 135 7 142 14 13 10,38 11
Jacky BERTRUS
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Noms Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre Cumul Points
Points 
Bonus

Total 
POINTS

Place Nbre parties jouées Cumul points /  
Nbre parties

Place

Jean Pierre RAVE 91 86 5 91 28 8

Jacky SABATTE

Marcel AUBREE 143 134 9 143 13 12 11,17 3
Maryvonne AUBREE 142 134 8 142 14 12 11,17 3

Michel GATEL 112 104 8 112 22 8

Pascal BERGSON 50 47 3 50 33 4

Patrick COUDRAIS 141 135 6 141 16 18 7,50 22
Philippe FOSSEY 120 114 6 120 20 12 9,50 15

Patrick GUESDON 134 127 7 134 17 12 10,58 8
Pascal BOUVIER 193 184 9 193 9 20 9,20 16

Raymond GELU 29 28 1 29 35 4

Roger HARDY 114 109 5 114 21 12 9,08 17
Roland DUGUE

Rachèle HIRRET 82 78 4 82 29 8

Sébastien SEIGNEUR 196 187 9 196 8 17 11,00 5

Thierry  DOUCHEZ

Challenge POINTS Gérard 
GAUFFENY

Challenge PERFO Frédéric 
AUBREE
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CHALLENGE PETANQUE

Meilleur score annuel POINTS Meilleur score annuel PERFO

1Gérard GAUFFENY 401 1 Frédéric AUBREE 11,93

Challenge POINTS Challenge PERFO

Année 2025 Mois : AVRIL


